【重要】新型コロナウィルスへの対応方針について

2020 年 4 月 7 日

生徒様各位

日頃はシェリーミュージックスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今の新型コロナウィルスの感染拡大を受け、大変遅くなりましたが、当スクールの対応

方針をご連絡させていただきます。

スクールの運営につき、生徒様またご家族様におかれましては、このような環境の中ス

クールにレッスンを受けに通う事に対し、ご不安に感じられる方もいらっしゃるかと存じ

ます。その為、レッスンのお休みや振替を希望される生徒様について、以下の対応を臨時

で実施させていただきます。

●コロナウィルスの影響によるレッスンのお休みと振替（4 月 7 日～5 月末まで）

振替期限: 無期限

※本メール発信をもって、適用可能となります。

※6 月以降の対応につきましては随時連絡させて頂きます。

振替連絡につきましては、必ず担当講師までご連絡をお願い致します。

●6 月 6 日土曜日開催のシェリフェス（発表会）につきましては延期とさせて頂きます。

　新たな日にちは決定次第、報告させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせ願います。ご不便をおかけ致します

が、今後ともシェリーミュージックスクールを、何卒よろしくお願い申し上げます。

2020 年 4 月吉日

Sherry Music School

代表　渡辺宏美（Sherry）

📱090-4744-0820

✉sherry-sms2010@docomo.ne.jp